
1 škol ve Zlíně - bezbariérovost, stavební úpravy”

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

S00JP012K97P

Číslosmlouvyobjednatele:3400200122
uzavřenédle§2586následujícíhozákonač.89/2012Sb.,občanskýzákoníkvpíatnémznění

SMLUVNÍSTRANYAIDENTIFIKAČNÍÚDAJESTAVBY:

StatutárníměstoZlín
Sídlo;náměstíMíru12,76001 Zlín
Zastoupené:Ing.etIng.JiříKorec,primátor
Zástupcevevěcechsmluvních:Ing.etIng.JiříKorec,primátor

hnických:
vedoucíOdborurealizaceinvestičníchakcí

vedoucí odd. realizace Odboru realizace investičních akcí
ÍČO: 00283924
DIČ; CZ00283924
Bankovní spojení; Česká spořitelna, a.s., pobočka Zlín
Č.účtu: 3048982/0800

dále jen objednatel

JASY Vsetín s. r.o.
Sídlo: 4. května 353, 755 01 Vs
Zástupce ve věcech smluvních: jednatel společnosti
Zástupce ve věcech technických: prokurista
IČO; 25860852
DIČ; CZ25860852
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.,č.ú. 270687076/0300
Zapsán u OR vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 22671

dále jen zhotovitel

jj Infrastruktura do základních škol ve Zlíně -
bezbariérovost, stavební úpravy“

I. PREAMBULE:

Dne 3.12. 2020 byla mezi statutárním městem Zlín jako objednatelem a společností JASY Vsetín s. r.o.,
IČO: 25860852, se sídlem 4. května 353, 755 01, jako zhotovitelem uzavřena smlouva o dílo, na základě
které je zhotovitelem poskytováno plnění veřejné zakázky na stavební práce" Infrastruktura do
základních škol ve Zlíně - bezbariérovost, stavební úpravy". V průběhu realizace stavebních prací
vyvstala potřeba provést změny oproti původním zadávacím podmínkám, pominula potřeba realizovat
některé práce.
Jedná se o tyto změny, tzv. méněpráce;

• Základní škola Zlín Křiby 4788 - elektromontážní práce
- dodávka a montáž dočasného billboardu

• Základní škola Zlín, Slovenská 3076 - dodávka a montáž dočasného billboardu

S00JP012K97P



• Základní škola Zlín, Tř. Svobody 868 Malenovice - provedení protipožárních prostupů, drobné stavební
práce

- dodávka a montáž dočasného billboardu

• Základní škola Zlín, Komenského 78 Malenovice - dodávka a montáž dočasného billboardu

• Základní škola Zlín, Okružní 4685 - dodávka a montáž L profilů pro osazení čištící zóny,
AI přechodových profilů 

- dodávka a montáž dočasného billboardu

• Základní škola Zlín, Komenského I - stavební práce v přilehlých prostorách
- provedení protipožárních prostupů, drobné instalační a stavební 

práce
- dodávka a montáž skříňky s umyvadlem
- elektroinstalační a drobné stavební práce - učebna
- dodávka a montáž dočasného billboardu

• Základní škola Zlín, Dřevnická 1790 - dodávka a montáž plastových profilů keramických obkiadů
- provedení protipožárních prostupů
- elektroinstalační a drobné stavební práce - učebna
- dodávka a montáž dočasného billboardu

• Základní škola Zlín, Mikoiáše Alše - provedení protipožárních prostupů, dodávka revizních dvířek
- elektroinstalační a drobné stavební práce - učebna
- dodávka a montáž dočasného billboardu

Smluvní strany se proto dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smiouvé o díio (dále jen „smlouva").

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: „Infrastruktura do základních škol ve Zlíně - bezbariérovost, stavební úpravy"

II. PREDMET DODATKU:

1. Předmětem dodatku č. 1 je zúžení článku I. Předmět smlouvy, vymezení pojmů o neprovedené 
stavební práce specifikované tímto dodatkem a článku IV. Cena za dílo.

2. Článek I. Předmět smlouvy, vymezení pojmů se snižuje o neprovedené práce jejichž soupis je 
obsažen v příloze č. 1 tohoto dodatku.

3. Článek IV. Cena za dílo se mění následovně;
Původní cena díla dle SOD v celkové výši 3 673 928,20 Kč bez DPH se tímto dodatkem snižuje o cenu 
neprovedených prací ve výši 426 576,66 Kč bez DPH dle jejich ocenění v soupisu v příloze č. 1 tohoto 
dodatku.

Rekapitulace ceny za dílo;
Cena za dílo dle SOD ;
Dodatek č. 1; (méněpráce)
Cena za dílo ve znění Dodatku č. 1;

3 673 928,20 Kč bez DPH 
- 426 576,66 Kč bez DPH 
3 247 351,54 Kč bez DPH

(slovy; třimilionydvěstěčtyřičetsedmtisíctřistapadesátjedna Korun českých čtrnáct haléřů)

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015Sb., o registru smluv, v platném znění.

2. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení.



4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, že
ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným
projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku č.1 v Registru smluv.

Příloha č. 1 - soupis méněprací včetně jejich ocenění

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: „Infrastruktura do základních škol ve Zlíně - bezbariérovost, stavební úpravy"

Schváiení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: města Zlína
Datum a číslo jednací: 11.1.2021, č.j. 36/1R/2021, RO č. 1/2021, tabulka č. 7____________________

Schválení zadávacího řízení, výběru dodavatele a uzavření smlouvy o dílo, uzavření dodatku:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce.fřada města Zlína
Datum a číslo jednací: 27. 7. 2020, č. usn. 72/15R/2020, schválení zadávacího řízení
Datum a číslo jednací: 26. 10. 2020, č. usn. 70721R/2020, schválení výběru dodavatele a uzavření
smlouvy o dílo
Datum a číslo jednací: 24. 5. 2021, č. usn.72/10R/2021, schválení uzavření dodatku č.1

Ve Zlíně dne ■^4 Ve Vsetíně dne . c,

objednatel
statutární město Zlín

primátor

zhotovitel
JASY Vsetín s. r. o.



Infrastruktura do 2ákladních škol ve Zlíně - bezbariérovost, stavební úpravy

Rekapitulace neprovedených prací - méněprací

Základní škola Zlín, Křiby 4788

stavební úpravy

elektroinstalace

vedlejší a ostatní náklady

650.00

425.00

500.00

Základní škola Zlín, Slovenská 3076

vedlejší a ostatní náklady

1 575,00

500,00

500,00

Základní škola Zlín, Tř. Svobody 868 Malenovice

stavební úpravy 1 207,00

zdravotní instalace 4 930,00

vedlejší a ostatní náklady 500,00

6 637,00

Základní škola Zlín, Komenského 78 Malenovice

vedlejší a ostatní náklady 500,00

500,00

Základní škola Zlín, Okružní 4685

stavební úpravy 29 891,50

vedlejší a ostatní náklady 500,00

30 391,50

Základní škola Zlín, Komenského 1

stavební úpravy 102 423,02

zdravotní instalace 24 775,00

elektroinstalace 93 420,00

vzduchotechnika 3 400,00

vedlejší a ostatní náklady 500,00

224 518,02

Základní škola Zlín, Dřevnická 1790

stavební úpravy 13 645,14

zdravotní instalace 5 000,00

elektroinstalace 87 520,00

vedlejší a ostatní náklady ' 500,00

106 665,14

Základní škola Zlín, Mikoláše Alše

zdravotní instalace 5 700,00

elektroinstalace 49 590,00

vedlejší a ostatní náklady 500,00

CELKEM

55 790,00

426 576,66



1
• -K4d

‘ V -.-V- ■
• ' • ' Popit-HSV,PSV ;.'r

Mnažitví jós>w(CZ8]

Iklady soupisu celkem • ZŠ Křiby 4788

0 HSV Práce a dodávky HSV

650,00

650,00

50
i

K 767-02
OMTZ-t-zpětná MTZ el.osoušeče aikou vč.dopojení a kotvení

------------------------ ^------
I ks 1,000 650,001 650,00

i Pě
Typ KĎd ' Popit. elekíBo ■..’’i' m NtnoŽgtUi Jx^wicZKl' '

Náklady soupisu celkem - ZŠ Křiby 4788

D D1 Elektromontáže

425,00

425,00

24 24 demontáž A-OPĚTN4MQNTAŽELEKFRO ZAŘÍZENÍ-Osoušeče nikou I ks 0,500 850,00 | 425,00

>e Typ Kťm Popit-VRN ■ ' NU Množitid J.canatCZf^
Cš necfOMik ~

íczid

Náklady soupisu celkem - ZS Křiby 4788 500,00

VRN 500,00
Ostatní náklady 500,00

I I I 'Ostatní náklady související s objekten náklady související s publikační činností - dočasný billboard I fcpi I 0,500| 1000,00{ 500,00'



láklady soupisu celkem ZS Slovenská 3076 
VRN

|Ost3tnl náklady související s objekten náklady související s publikaáni činností - dočasný billboard kpl 1 0,500 1 000,00

500,00
500,00
500,00

500,001



itlady soupisu c«thein - ZŠ tř. Svobody, Malenovice 1 207,00

□ HSV Práce a dodávky HSV 1 207,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 1 207,00
'l2

K 631362021 1 Výztuž mszanín ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,022 >8 500,ró 847,00

17

1

K 634661111 Výplň dilatačních spař mazanin silikonovým tmelem, šířka spáry do 5 mm m 1.800 ■ 8,5.60 153.00

tl 634911114 Řezáni dilatečnlch nebo smršťovacích spár v čerstvá betonová mazaniná nebo potěru Šlň^ do 5 mm, hloubky přes 50 do 60 mm m 1,600 115,00 207,00

M ■íms
Náklady soupisu čolkem • ZŠ tř. Svobody, Malenovice 4 930,00

0 Dl 721 - Vnitřní kanalizace 2 450,00

Er K |Pol16 [protipožární prostup stropem DN 100 r 1,000
t 245p,0p I 2 450,001

D D2 722 - Vnitřní vodovod 2 480,00

ELZ |Pol32 [protipožární prostupy stropem d 25 1 soub 1 2,000 1 1240,00 I 2480,00'

. It r- * ♦£ j . . ■■■ . ■ ‘■

Náklady soupisu celkem - ZŠ tř. Svobody, Malenovice 

VRN

^Ostatní náklady_______

500,00

500,00
500,00

500,00 [jOstatni náklady sQuviseiíci s objaWen náklady souvisejici s publikační finnosti - dočasný billboard kpl 0,600 1 00Q,Oiy



iiiiiiuiiiiiiniiiilHlW

Rřa‘ííř^i4^V3. , - ■ .v'-x f-LT.
E. v.;--.ít*.,_.c‘^i-- « _i ^ .SIS...

Náklady soupisu celkem - ZŠ Komenského 78 500,00
VRN

Ostatní náklady
500,00
500,00

{ Ostatní náklady související s objekten náklady související s publikační činnosti - dočasný billboard kpl 1 0,500 1 000,001 500,00



^^tady soupisu celkem - Okružní 4685 29 891,50

^9 K 767531121 Montáž vstupních čisticích zón z rohoži osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuéténého z L profiiů m 16,800 : ,80.00 1 504,00

40 M 697521600 ČisUcl zóny rámy rámy pro zapuštěni profíl L - 30/30, 25/25,20/30, 15/30 > AI m 1B,B00 .750,00 14 100,00

48 K 771591171 Podlahy • ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynulý pfechod (dlažba-koberec apod.) m 12,700 ; : 25,00 317.60

UL M SBQ5410-O1 profil pl^hodový AL (8x2Qx 2500mm) m 13,970 i 000,00 13 970,00

Náklady soupisu celkem ■ Okružni 4685 500,00

Ostatní náklady 500,00

Ostatní náklady související s c^jekten náklady související s publit^čni činností • dočasný bUlboavd kp) 0,500 1 poo.oo 500.00



;6klady soupisu celkem - ZŠ Komenského t 102423,02
/ D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0 411,30

3 K 342255024ROO Příčky z cihel a tvárnic nepálených,ph^y z příčkovek pórobetonovýeh tloušťky 100 mm m2 0,513 . 684,60 351,15

4 K 34225SO2BR0O Příčky z cihel a tvárnic nepálených,přít  ̂z pří^ovek pórobetonovýeh tloušťky 150 mm (Tď 6,139 : : ^.00 5 107,65

5 K 342648111ROO Kotvení příček ke konsUukcím kotvami na hmoždinky m 17.720 :: ' iM.bů 2 658.00

8 K 346971121R00
Izolace proti SIfení zvuku prováděná pří zdéní o pod příčky (měrná jednotka = metr dálky) jednoduchá složená z 10 mm vrstvy malty MVC 
2,5, lepenky A SOO/H a 10 mm vrslvy téže malty, v pruzích tloušťce do 100 mm

m 0,250 - 83,00
------------------ 1

20,75

9
1__ K 346671122R00

Izolace proti šířeni zvuku prováděná při zděni pod příčky (měrná jednotka s metr délky) jednoduchá složená z 10 mm vrstvy malty MVC 
2.5. leoenlcv A 500/H a 10 mm vrstvy téže malty, v oružích o tloušťce do 200 mm

m 1,25
153,00 191,25

10 K 346971162R0O Izolace proti Sířeni zvuku prováděná pří zdéní maží pňčkou a stropem z minerální vaty tlouštíky 30 mm, šířky do ISO mm m 1,5 55,00 62,50

Úpravy povrchu, podlahy
13 K 602021142R0O

61

K 610991111R00

Omítky stěn z hotových směsi po jednoHivých vrstvách,vrstva Štuková, vápenná,. tloušťka vrstvy 3 mm, 

Doplňková p^ce pro omítky stán

Úpravy povrchů vnitřní____________

41,035 f_ 

41,035

135.0P

50,00

7 591648

5 539,73

2 051,75

14172,60

Zakrývání výplní vnHfrtích otvorů, předmétů apod.fólii Pe 0,05-0.2 mm 13,191 .55,00 725,51

612401391RT2 Omítky malých ploch vnitrních stán přes 0,25 do 1 m2, vápennou Štukovou omítkou

612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve sténéch, jakoukoliv maltou Jakékoliv šířky rýhy,maltou ze suchých smásí jakékoliv šířky

6124D9991RT2 ZačiSténi omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsí

612473186R00
Omítky vnitřní zdivá ze suchých směsí omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podtaží i ve schodišti na jakýkoliv druh 
podkladu,pRpíatek za zabudované rohovníky

K 612461211RU1 Vyztužení vnitřních stěn skíoterďlni síťovinou s dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu

2

3,922

20,4

3,435

42,241

537,50 1 075,00

489,00 1 917,86

. .65,00 1 326,00

75,00

210,00 8 870,61

94 Lešení a stavební výtahy
23 I K |94195S0O2R0O | LeSeni lehké pracovní pomocné pomocné, Q výšce ležeňové podlahy pres 1,2 do 1,9 m m2

95

24 K 952901111ROO

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

18,65 ["
1 025,75

,55,00 1 025,75

5 600,00
Vyčistění budov a ostatních objektů,5větlé výška podlaží do 4 m 30 TQýQO 2100,00

27 95R003 D+M posun stávajícího I č.80 dl. 1480 mm u podlahy 1,000 3 500,00 3 500,00

96 Bourání konstrukcí 4 366,65

28 K 962031133ROO
Bourání příček z cihel a tvárnic nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy d z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na Jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm

m2

1

11,767 119,00 1 400.27

29 K 965043331ROO
Bourání podkladů pod dla^ nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo leracem, tloušťky do 100 mm, plochy 
do 4 m2

m3 0,028
3 95Ó.Q0 110,60

31 K 9e7023693ROO Přisekání kamenných nebo jiných tvrdých ploch s tvrdým povrchem pro nové povrchové úpravy, plochy přes 2 m2 nr>2 1,1 295,00 324,50

32 K 967031132ROO
Přisekání rovných ostěni ve zdivu cihelném bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu tíheiném, včetnó pomocného 
ešení o výšce oodlahv do 1900 mm a cro zatíženi do 1.5 kPa (150 kci/m2). na jakoukoliv maltu vápennou nebo véoenocementovou

m2 3,328 120,00 399,36

33 K 966061125ROO
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, dveri a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,dven, 
plochv do 2 m2

kus 2
15,00 30,00

34 K 96807245SR00
Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 
kó^m2), dveřních zárubní. dochv do 2 m2 m2

1,182
285,00 336,87

35 K 96R001 Příplatek za obklad na bouraných příčkách m2 11,767 150,00 1 765,05

D 97 Proráženi otvorů 1 219.75

39 K 974031164R0O Vysekáni rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm. šířky do 150 mm m 1 193,00 193,001

40 K 9780S9531R00
Odsekání a odebráni obkladů včetné otiučeni podlUadní omítky až r\a zdivo.stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv mateňálů, plochy 
eřes 2 m2

m2 13,69
75,00 1 026,75 j

0 711 Izolace oroti vodě 10 265,33

42 K 711212000RU1 Izolace proti nellakové vodě • nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 14,09 60,00 845,28

43 K 711212002RT3 Izolace proti nellakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační průli vlhkosti m2 14,09 495,00 6 974,55

44 K 711212601RT1 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 120 mm m 6,30 185,00 1165,50

45 K 711212602RT1 Izolace proti netlakové vodě ■ nátěry a stěrky doplňky těsnicí roh do spoje podlaha stěna kus 6,00 .180,00 1 080,00

46

I

K 996711102ROO
Přesun hmot pro izolace proti vodě 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysně plochy skládky do těžiště půdorysně plochy objektu 

svisle do 12 m 0,04
5 000.00 200.00

O 771 Podlahy z dlaždic a obklady 5 444,44
I 48 K 7711O1115R0O Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonWetační hmotou tl. do 10 mm m2 1,27 1.15,00 146.05]

49 K 7711O1121R0O Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu m2 1,27 22,00
27.94^

50 K 7711O1210R0O Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 1.27 45,tp0 57,15

61 K 771575107ROO Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele m2 1,11 850,00 1 079,50

52 K 77157B011RT3 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 12,3 45,00 553,50

53 K 771579791ROO Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě m2 1>27 Í5,00 19,05

54 K 771579793ROO ' Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu • plošně m2 1,27 15,00 19,05

55 i M 245S1347.AR
hmota penetračnl vodou řediíeiná; syntetické pryskyfíca; koncenrét; zvýšení pňlnevosti, zpevnění, ochrana proti vlhkosti; pro interiér i 
exteriér, tekuté

/ 0,1788
3 000,00 538,40

56 M 5B681SS2R stěrka vyrovnávac/ pro vihkó prostřed!; cemenřová; pro podlahy; samonivelačnl; pro interíer, ti. vrstvy do 10,0 mm kg 16,256 60,00 B12,B0

57 K 59764203R2 Dlažba 200x200 mm. R10 • dle výběru investora m2 4,15 450,00 1 867,50

58 K 9987711O2R0O Přesun hmot pro podlahy z dlaždic 50 m vodorovně v objektech výšky do 12 m t 1 0,0651 5 OOO.OC 325,50

781 Obklady keramické
59 K 7B11O1111R0O Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnáni podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 7,39 135,00 997,65

60 K J811O121OR0O Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 17.12 45,00 770,31

61 K ‘ 7814797O5R0O
Montáž obkladů vnitrních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za 
spárovací hmotu - plošně

m2
17,12

12,00 205,42

62 K 781479711ROO
Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitrních stěn z dlaždic keramických příplatek k 
obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2

m2
17,12

50,00 855,90

63 K 781491001RT1 Ušty k obkladům bez dodávky materiálu m 35,15 50,00 1 757,50

64 K 781475112R01 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x20 cm m2 17,12 850,00 14 550.30J

65 M 283424165R profil plastový na obklad ukončovaci; rozměr 10,0 mm; 1 ^ 2 500 mm; hrana oblá, R^ll mm kus 12,00 270,00 3 240,00

66 M 2834241B3R profíl plastový na obklad vnitřní kout 90*; rozměr 9,0 mm; l ~ 2 500 mm; hrana oblá, R^B mm kus 4,00 250,00 1 000,00

67 M seoemíR malta opravné k vyrovnáni podkladů; max. tl. vrstvy 20 mm; cementové; pro inteneri exterier, době vytvrzeni 2 hod kg 180,00 17,00 3 060,00

68 M 597B13650R obklad keramický Š = 148 mm; 1 - 198 mm; h = 6,5 mm; pro intaríér; barva bílé; mat m2 17,12 250,00 4 279,50

69 K 996781102ROO Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m 0,40 6 500.00 2 600,00

D 784 Malby 11 009.16
70 K 7B44D28O1R0O Odstranění maleb oškrabáním, v místnostem do 3,8 m m2 56,60 50,00 2 829,90

71 K 784161101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná m2 62,34 19,00 1 184,36

72 K 784165512R00 Malby z malířských směsi otěruvzdomých.. bělost 93 %, dvojnásobné m2 57,83 55.00 3 180,55

73 i K 784498911R00 Ostatní práce vyhlazeni malířskou masou jednonásobně, v místnostech výšky nebo na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m m2 • 63,57 60,00 3 814,32



Náklady soupisu celkem - ZŠ Komenského I

D

24 776,00

24 K 721 004RP
požární ucpávka přes požárně délIcI konstrukci protipožární manžeta DN 50 vC. 

montáže
ks 2,000 1 5tKJ.OO 3 000.00

25 K 970 05-1100 JÁDROVÉ VRTÁNI DO ŽB KONSTRUKCE (STROP ) D 100 (2x 0,5) m 1,000 2200,00 2 200,00

O D4 722 - Vnitřní vodovod 10 075,00
43 M 722 007CV PODPŮRNÝ POZINKOVANÝ ŽLAB II. 5 mm O 20 m 11,500 30,00 345,00

44 K 7220D8RP MONTÁŽ POZINKOVANÉHO ŽLABU D 20 - 25 m 11,000 - ■ . 36,OQ 330,00

57 M 722013CV revizní dvířka PLASTOVÁ bILA 150 X 300 mm ks 1,000 ' f60,Ó0 150,00

59 UL- 725 98-9901 MONTAŽ dvířek plastových ndbo ocelových ks 1,000 250,00 250,00

62 K 722 017RP

PROTIPOŽÁRNÍ PROSTUP PRO PLASTOVÉ POTRUBÍ - VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ PLSTI A ZATMELENi
OKRAJŮ PROTIPOŽÁRNÍM TMELEM MEZI TRUBKOU A OKRAJEM PROSTUPU 20 mm, hloubka vypínáni 

tmelem 30 mm, DN 15 - 50
ks 6,000 . 1 500,00 9 0QQ.OQ

D D6 725 - Zařízovaci předměty 9 500,00

87 K 725 009RP
SKŘÍŇKA S UMÝVADLEM, NÁSTĚNNOU BATERIÍ A ZÁPACHOVOU UZÁVÉRKOU-dodávka a montáž

technologie
ks 1,000 8500,00 9 500,00

.. ř.

Náklady soupisu celkem - ZŠ Komenského I

o D1 Elektromontáže

93 420,00 

93 420,00

1 K Jistit modulární 625/3,10kA. 25A ks 2,000 650,00 1 300,00

2 K Výhleden! připojovacího místa hod 2,000 ; 380,00 760.00

3 K Úprava stavsjidho rozvaděče hod 15,000 380,00 5 700,00

4 K Napojeni na stavejici zařízeni hod 5,000 . 38Q.OO 1 900,00

5 K Drobný insuila(nl materiál: liáty, árouby. propojky, páska apod. kpl 1,000 500,00 500,00

6 K
C>roPrte moniazril a zamecnícicé práce prá^a: odstřšmam vika. úprava kovováho víka (vrtánir^ezání^Tuprava DIN, ^

Šroubováni a cod.
kpl 1,000 650,00 650,00

Elektroinstalace 82 610,00
7 K KABEL SILOVÝ",IZOLACE PVC CYKY-J 5x6 . pevná m 18,000 120,00 2160.001

11 K UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU DO 6x6 mm2 ks 6,000 .50,ÓO 300,00

12 K ukončen! VODlCŮ V rozvaděčích Do 6 mm2 ks 3,000 50,00 150,00

28 K VYSEKANÍ RYH VE ZDIVU CIHELNÉM - HLOUBKA 50mm Sire 70 mm m 50,000 70,00 3 500,00

32 K OMÍTKA RYH VE STĚNÁCH MALTOU Sire do 150 mm m2 105,000 240,00 25 200.00

33 K HODINOVÉ A zOČTOVACi SAZBY: Demontáž slavajiciho zařízeni učebny hod 90,000 380,00 34 200,00

34 K hodinové a zúčtovací SAZBY:Vyhlodanl pripojovaclho místa hod 5,000 380,00 1 300,00

35 K Napojeni na stavajici zařízen) hod 6,000 380,00 2 280,00

1 36 K HODINOVĚ A ZÚČTOVACÍ SAZBY:Priprava ke komplexní zkoušce hod 8,000 .380,00 3 040,00

1 K Zabezpečeni pracoviště hod 8,000 380,00 3 040,00

i 39 K KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S ostatními profesemi hod 3,000 380,00 1 140.00

40 K PROVEDENI revizních ZKOUŠEK DLE CSN 331500 Revizní technik hod 12.000 380,00 4 560,00

,41 K Spolupráce s reviz.techn!kem hod 3,000 380,00 1 140,00.

"iz '•ť'” "V ■ _ , ' ÝZ- v* , 1^.*’ e l-i*É ^ ■ ífj.ířéila
’ 'KZKI . Vv.

Náklady soupisu celkem - ZŠ Komenského 1 3 400,00

D Dl Zařízení č.2 - Větrání hVH- zařízeni 3.NP 3 400,00
1 2

K 2.1 Malý axiální nástěnný ventilátor se zpětnou Klapkou, s časovým doběhem V= 80 m3/h, P= 12W, 230V ks 1,000 2 150,00 2150,00

3 K 2.2 Zpětná klapka do kruhového poVubi průměr 200mm 1 ks 1,000 1 000,00 1 000,00

4 K Pol79 KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průméiu200100% tvarovek j bm 1,000 250,00 250.00

Náklady soupisu celkem - zá Komenského I 500,00

VRN 500,00

Předání a převzetí díla 500,00
kpl 0,500 1 000,00 r ’povinná publicita < doCasný billboard 500,Oq



13 645,14

13 645,14

47 K 781491001RT1
luity k obkladům baz dodávky materiálu

m 81,950 • 45;op 3687,75

48 M 2834Z4í65ff
jp/offl plastový na ob/ďad ukončovaci; rozměr 10,0 mm; f = 2 600 mm; hrana oblá, R=11 mm

kus 26,857 .. ■ 270,00 7 197,39

Lii_ M 2834241B3R [ profil plastový na obklad vnitM kout 90’; rozměr 9,0 mm; 1 - 2 600 mm; hrana oblá, R^S mm kus 11,040 - 250,00, 2 760.00

Náklaciy soupisu celkem - Dřevnická 1750 

D D2 721 -Vnitrní kanalizace
ks [ 2,ÓÓo| 2 500,001

5 000,00 

S 000,00

20 K .721 007RP požární ucpávka Přes požárně OélIcI konstrukci protipožární manžeta DN 110 vč. montáže

Náklady soupisu celkem - ZŠ Dřevnická 1790 

D Ol Elektromontáže

D 02___________ Dozbrojenl rozvaděče RS202.2NP

-z

[Úprava stavaýdho rozvaděče 15.000 380,001

87 520,00 

87 520,00 

5 700,00
5 700,00

D3 Elektroinstalace 81 820,00
JI K 1 svítidla a světelné ZDROJE-Kompaktnl zánvka 1BW, G24q-2 ks 4,000 W.ÓO 360.00

22 K
SVlTiDU A SVĚTELNÉ ZDROJE-SvItIOLO ZÁŘIVKOVÉ NOUZOVÉ, PŘISAZENÉ. 0W/385lm, PLASTOVÉ, ZDROJ T5/G5. IP40. 

lAUTONOMNOST 1h
ks 4.000 415Ů,Oq 16600,00

27 K -------- 1
l
vysekaní RYH VE ZDIVU CIHELNÉM • HLOUBKA 50mm Šíré 70 mm m 16,000 70.00 1 120.00

31 K f omítka RYH VE STĚNÁCH MALTOU- Sire do 150 mm m2 36,000 . . ' . 240,00 8640.00

32
K 1 HODINOVÉ A ZÚČTOVACÍ SAZBY* Demontáž stavajidho zarízení učebny hod 90.000 380^00 34 200,00

K 1 HODINOVÉ A Zúčtovací sazby- vyhledaní pripoiDvacIho místa hod 12,000 ■■ 380,00 4560,00

36 Ui- I HODINOVÉ A Zúčtovací sazby- Napojeni na stavajici zařízeni hod 6,000 ■ - 3'80;OO 3040,00

37 K
VooiNOVÉ A Zúčtovací sazby- Příprava ke komplexní zkoušce

hod 6,000 380.00 2280,00

38 K HODINOVĚ A ZOCTOVACi SAZBY- Zabezpečeni pracoviště hod 9,000 , 380.0Ó 3420,00

40 K KOORDI N'AOE POSTUPU PRACÍ S ostatními profesemi hod 6,000 380,00 2280,00

41 K pí^CVEDBNf REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE CSN 331500-Revizni technik hod 11,000 380,00 4 180,00

42 K Spolupráce s reviz.technikem hod 3,000 380,00 1140,00

,y».. j, ,;;.y g,.

Ji
Náklady soupisu celkem - ZŠ Dřevnická 1790

VRN

Předárii a převzetí díla

povinná publicita • dočasný billboard kpl 0,500 1 000.001

500,00

500,00

500,00
500,001



Náklady soupisu celkem ~ ZŠ Mikoláše Alše 5 700,00

8 M 721 mcv iReVIZNldvířka plástová BIlA 150 X ISO mm frs 1,000 200,00 200,00

10 K 721 003RP požární UCPAVKA Přes požárně DÉLIcI konstrukci protipožární manžeta DN i 10 vč. montáže ks
___

1,000 2 500,00 2500,00

30

I D2 722 - Vnitřní vodovod
I iPROTIPOiSŘNI PROSTUP PRO PLASTOVÉ POTRUS] - VYPLNMMÍNERALNÍ PLSTI A ZATMĚLENTOKRÁJír

K l722 011RP Protipožárním tmelem mezi trubkou a okrajem prostupu 20 mm, nioubka vyplněni tmelem 30 mm.
]______ IdN 15-50_____ ______  _____

ks

_____ _ 3 000,00

2,000 1 500,00 3 000,00

t - ■!

Náklady soupisu celkem - ZŠ Mikoláše Alše 
D Dl Elektromontáže
D D2 Dozbrojenl rozvaděče RO201.U2

1 K JlsliS moduláml B25/3, lOkA, 25A ks 1,000 650,00

49 590,00 

49 590,00 
12 040,00

550,00

K Jistič modulární B63/3, lOkA, 63A ks 1,000 1 880,00 1 890,00

4 k Úprava stavajiciho rozvaděče hod 25,000 380,00 9 500,00

D D3 Elektroinstalace 37 550,00

8 K KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x6, pevně m 27,667 120,00 3 320,00

10 K ŠŇŮRA LEHKA,IZ0LACE KAUČUK (CGLG) H05RR-F-X 4x1, pevně m 10,000 40,00 400,00

11 K 1 UKONČENI KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU DO 5x6 mm2 ks 4,000 50,00 200,00

31 K HODINOVÉ A zúčtovací SAZBY-Demontaz stavajiciho zařízeni učebny hod 60.000 360,00 22 800,00

34 K í HODINOVÉ A ZÚČTOVACÍ SAZBY- Priprava ke komplexní zkoušce hod 8,000 380,00 3 040,00

35 K HODINOVÉ A ZÚČTOVACÍ SAZBY- Zabezpečeni pracoviště hod 6,500 380,00 2 470,00

38 PROVEDENI revizních ZKOUŠEK DLE CSN 331500 Revizní technik hod 14,000 380,00 5 320,00

Náklady soupisu celkem • ZŠ Mikoláše Alše 
VRN
Předání a převzetí díla
povinná publicita - dočasný billboard

\,;-i ■ -'i

kpl 0,500 1 000,00

500,00

500,00

500,00
500,00]




